NOTA CREDITO DE LA FACTURA

ELECTRONICA DE VENTA No

Fecha Emision: 2024-06-12

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Coddigo
1 MS039
2 BE006
3 SP015
4 AP018
5 AP045

6 CU005

Tipo

IVA

NOTAS:

PROVEER DISTRIBUIDORA

Nc = 1 1 NIT: 35410437-1 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-06-12

Hora Validacién DIAN: 22:04:41

52973014-7

ANDREA ESMERALDA REYES CORTES
No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALLE 42 BISSUR # 74 - 76

Cali - Colombia

3505341329
VIVALAVIDACONFRIDA@GMAIL.COM

Calle 17G #117A-25 - Bogotd, D.c. - Bogotd - Colombia Teléfono -

3103392272
E-mail: dproveer@gmail.com

Referencia: 61 - Fecha: 2024-06-11
CUFE: 787eb4293c1d62bf82f4e40983f33b317c10b0a9eaa629548f0925e87d9f9288157dddb54b8e36c150299ch34d81e9ad

Descripcion
ENCENDEDOR TOKAI * 25 UNIDADES
BLOQUEADOR SOLAR ARAWAK ADULTO * 8 SOBRES
ESPONJILLON DE BRILLO * 40 UNIDADES
HEAD AND SHOULDERS LIMPIEZA RENOVADORA (AZUL) * 12 SOBRES
PANTENE SHAMPOO RESTAURACION *12 SOBRES

MAQUINA SCHICK 3 HOJAS VERDE * 12 UNIDADES

Impuestos

Base Porcentaje Valor Tipo

123,950.00 0.00% 0.00

Cantidad
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Retenciones

Base Porcentaje Valor

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

34,500.00

18,200.00

10,850.00

11,200.00

11,700.00

37,500.00

IVA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

SON: CIENTO VEINTITRéS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥kkktotk,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

34,500.00

18,200.00

10,850.00

11,200.00

11,700.00

37,500.00

Valor

123,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

123,950.00

Nota Crédito No: NC - 11 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-06-12 - 22:04:41
CUDE: a65e0bfa57e2866053c69829033d827f26049d4c6e2379f590c0baclefdc31242d291ff29810bbf9f6163c96d3bfbIbl



